Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 73,042.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 24,780.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 74,546.50

Total 172,368.50

El monto de : **Ciento setenta y dos  mil trescientos sesenta y ocho con 50/100 (172,368.50)